ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2025 № 2634-ПЗС
г. Екатеринбург

О даче согласия на назначение
Злоказова А.В. на должность
руководителя уполномоченного
исполнительного органа
государственной власти
Свердловской области в сфере
социальной защиты населения -
министра социальной политики
Свердловской области

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 8 Федерального закона
от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации
публичной власти в субъектах Российской Федерации», подпунктом 2
пункта 3 статьи 30 Устава Свердловской области, частью третьей пункта 7
статьи 7 Областного закона от 4 ноября 1995 года № 31-03 «О Правительстве
Свердловской области», подпунктом 1 пункта 1 и частью первой
пункта 5 статьи 152 Регламента Законодательного Собрания Свердловской
области, рассмотрев предложение Губернатора Свердловской области,
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на назначение Злоказова Андрея Владимировича на
должность руководителя уполномоченного исполнительного органа
государственной власти Свердловской области в сфере социальной защиты
населения - министра социальной политики Свердловской области.

21п-рб

Л.В.Бабушкина

4 7 9 8 1 0 0 0 1

Для \ V
документов ~

№ 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области